
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 

IČ: 00573078, tel: 377 914 125 

 

 

   

                                                          

 

Usnesení ze zasedání konaného 15.9.2022 od 18.30 hodin v kanceláři Oú Plešnice. 
      
 

19/2022 - Zastupitelstvo obce  souhlasí s uzavření smlouvy o pachtu a provozování vodovodu pro veřejnou 
spotřebu mezi Obcí Plešnice a  Vodárnou Plzeň a.s., se sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00Plzeň, 
IČ: 25205625. Návrh smlouvy je přílohou č.1 tohoto zápisu a usnesení. 
 

20/2022 - Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Dohody o provedení dobrovolnické výsadby stromů mezi 
Obcí Plešnice a  firmou Zeměles z. s., Jižní 1839, Česká Lípa, IČ: 11718099. Návrh dohody je přílohou č.2 

tohoto zápisu a usnesení. 
 

21/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 56 000 Kč panu Viet Quy Phamovi, IČ 
28578210 na úhradu nákladů spojených s provozem prodejny potravin v obci a schvaluje uzavření smlouvy 
s provozovatelem prodejny na poskytnutí příspěvku.  
 

22/2022 –   Zastupitelstvo obce a souhlasí s uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů při využívání 
služby Hostovaná elektronická spisová služba AthenA (HESSA) s Plzeňským krajem IČ 70890366. Návrh 
smlouvy je přílohou č. 4 tohoto zápisu a usnesení 
 

23/2022 –   Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana  

bytem Plešnice , ,  dle pravidel programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce 
Plešnice pro rok 2022 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude s uvedeným občanem sepsána veřejnoprávní 
smlouva. 

 

24/2022 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana , bytem 
Plešnice , , , dle pravidel programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce Plešnice 
pro rok 2022 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude s uvedeným občanem sepsána veřejnoprávní smlouva. 
 

25/2022 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.6 schváleného rozpočtu na rok 2022 dle přílohy 
č.5 tohoto zápisu a usnesení. 
 

 

 

 

 

 

 


